
) Generální ředitelství/ Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8
GROUP

POVĚŘENÍ

Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8,
Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým soudem
v Praze pod spisovou značkou B 1897 (dále jen „pojišťovna1'),jednající předsedou představenstva
Ing. Martinem Divišem, MBA a členkou představenstva JUDr. Hanou Machačovou je v souladu
s interními předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazení

pověřen
pan: Mgr. Josef Svojsík

zaměstnanec pojišťovny, k právním úkonům nezbytným pro realizaci obchodní činnosti společnosti
v rámci Úseku pojištění hospodářských rizik.

Zejména je pověřen k právním úkonům:

a) směřujícím ke vzniku, změně nebo zániku pojištění na základě pojistných smluv,
b) ve věci veřejných soutěží, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpisů,
c) ve věci smluv o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví.

Pověření se nevztahuje na nákup a prodej nemovitostí, uzavírání smluv o úvěrech a na vystavování
nebo avalování směnek.

Tímto pověřením se vymezuje rozSah zmocnění výše jmenovaného při jednáních za pojišťovnu
navenek.

V Praze dne 02.01.2017

JUDr. Hana Machačová
předseda představenstva členka představenstva

Kooperativa pojišťovna, a.s., \ Pobřežní 665/21 Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955\ info@koop.cz Infolinka
Vienna Insurance Group / 186 00 Praha 8 spis. zn. B 1897, zákl. kapitál: 3 mld. Kč DIČ (ostatní) CZ47116617 / www.koop.cz S 841105 105

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz


»

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O ^ t ^—
Ověřuji, že :-------------------------------------------------------------
Pan Ing. Martin D i v i š,MBA,

jejichž totožnost byla prokázána, uznali přede mnou
podpis na této listině za svůj vlastní.
V Praze dne : 20.01.2017

UV8 TOVaC i dO i OZ řiď p f Q Vidi ílíďC i Por.c: 18700“004z"Iió4
Pod 18 ověřovací knihy pošty. Praha 87

Tato uptna kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovné
s předloženou listinou, z mz byla pořízena a tato listina je
prv.opis, oPsanujiU.1 z stian.
Listina, z niz je vidiínovana i istina pořízena,
vidi telny zajisiovaci prvek, jenz je
výz naniu ce to listíny.
Praha b/ one i0.05.2vi/
Kořínkova Alena Podois.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_005736, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jana Lášková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 14.03.2019

116868136-244078-190314132216


